ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА    КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ГЛАВА

ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018 г.  №6
д. Полевой Сундырь

	ХИРТИ СĔНТĔР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУСЛАХЕ

ЙЫШĂНУ

                    05.06. 2018 г. №6
Хирти Сĕнтĕр  ялě

О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план
Полевосундырского сельского поселения
Комсомольского района Чувашской Республики

        В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Полевосундырского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:

        1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту внесения изменений в генеральный план Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 6 июля 2018 года в 18.00 часов в здании администрации Полевосундырского сельского поселения по адресу: д.П.Сундырь, ул. Центральная, д.1
         2. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в генеральный план Полевосундырского сельского поселения в письменной форме либо в форме электронного документа направлять по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Полевой Сундырь, ул.Центральная, д.1, адрес электронной почты: koms_sao_psund@cap.ru
       3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Полевосундырсокго сельского поселения Комсомольского района» и разместить на официальном сайте администрации Полевосундырского сельского поселения в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского  поселения                                                             Г.Е.Ефремов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту внесения изменений в генеральный план
Полевосундырского сельского поселения
         Проект внесения изменений в генеральный план Полевосундырского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения от 18.11.2008г. 3/85 (с внесенными изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения от 19.10.2010г. №05/05, 27.03.2018 №1/64) (далее – генеральный план) предусматривает изменения:
         1) в части планируемого строительства объекта-православной церкви в д. Полевые Инели Комсомольского района Чувашской Республики в целях дальнейшего перевода земельных участков с кадастровыми номерами 21:13:190703:55, 21:13:190703:56 из земель сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов.

        2) для расширения Новоизамбаевского кладбища, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Полевосундырское сельское поселение, в целях дальнейшего включения земельного участка с кадастровым номером 21:13:220101:443 (ЗУ1) общей площадью 3401 м2, находящегося  в собственности Полевосундырского сельского поселения, из земель сельскохозяйственного назначения  в земли особо охраняемых территорий.

ПРОЕКТ

                             сводной схемы (основного чертежа) генерального плана:
[image: image2.jpg]MONEBOCYHAOBIPCKOE

PO3A BETPA MO HAMPABJIEHUAM

B % MO METEOCTAHLIMU c.BATbIPEBO

e s e BUMHASA

————— NETHAA

I rofoBAst

FPAHULLbI

CENBbCKNX AIMUHUCTPALIMIA

HACENEHHbIE MYHKTbI
M| Monesble MHennLIEHTPAIIbHAS YCALBBA

TEPPUTOPUN

HACENEHHbIX MYHKTOB:

pacs.cpok | ovepeas

mm
M

CENbCKMX

PE3EPBA [N1A PASBUTUA
HACENEHHbIX MYHKTOB

OBLECTBEHHbI LIEEHTP

CEMNbXO3Yroami:

<
m
=
s
o
T

e

npPo

=
s
m
—

BT

MNALLIEH
KOPMOBBbIX Yroau
XMEJIbHNKOB

MNPYEMbIE 3EM/N:

PEKOHCTPYKLWA MENMOPATVBHBIX CUCTEM
EPPUTOPUN:

NPOTUBOSPO3NOHHBIX U
BETPOSALLUNTHBIX MOCALOK
OPOANPOBAHHbIX 3EMENb

OBPArOB

NPELNPUATUN, 8 1. 4. CENbCKOXO3ANCTBEHHbBIX

NPOYME TPAHULBI:

y v A Il C K A H

KOMCOMONbCKUMH PAAOH

TEHEPATbHbLIV MNAH

Cxema TepputopuanbHOro naHMpoBaHus
CBogHas cxema (OCHOBHOW YepTex)

reHepanbHOro nraHa

P E C nm Y B n U K A

CENbCKOE

INEKTPOHHAA

BEPCWA

MOCENEHMUE

=+ BOHOOXPAHHOI1 30HbI
A 7"’\
A CAHWTAPHO-3ALUMTHbIX 30H
ABTOLOPOTY:
pacuercpox | atan oy
B  OCHOBHbIE PECMYBNMKAHCKOTO 3HAYEHWST
j  [TPOUVE PECTIVBIMKAHCKUE 1
MYHULIMNATIBHBIE
NHXEHEPHbLIE KOMMYHUKALIMA 1 COOPYXXEHWNA
" B - 500 k8
- Bl - 220 ks
Bl - 110k
e SMEKTPOMOACTAHLM
KOPUAOPbI MATUCTPANBHBIX TPYEOMPOBOOB
MATUCTPANBHBIN FA30MPOBON,
[ ATPC

CEJIbCKOXO3ACTBEHHBLIE OB bEKThI

v MOIOHHO - TOBAPHBIE GEPMbI
] CBMHOBOMMECKVE OEPMbI
E CKOTOMOTUMNbHIKMA
& BEPHOTOK
OCHOBHbIE OBBEKTbI KYNbTYPHO-EbITOBOIO
OBCIYXXVBAHUA
Pacu.cpok lodepeas cywects.
@[] AOMA KYNLTYPbI, BUBMMOTEKY, LIEHTPLI JOCYTA
Bl | BASOBIE WKONbI
P|| MEQVLMHCKUE YUPEXIEHNS, OOUC BPAYA
(&l CTAZMOHbI 1 CMIOPT3ATbI
[1@]] NOXAPHOE AENO, NMOCT
[ ] OBBbEKT PENMIMOZHON OPTAHMBALIMM

MEOVLIMHCKOE OECNYXUBAHUE

paoercpo lan oy

pacercpox Lo o

[+ +
+

OPUC BPAYA

NPOYME OBbBEKThI

KNALBULLA

BOOO3ABOP

MNOWAJOKA TBO
BbILLKA CBA3U

KAVHNBIKCKOE

CENbCKOE NOCENEHVE
KOMCOMOILCKOTO PAVIOHA

HOBOYENHbI-CHOPBEEBCKOE

KAVHNBIKCKOE
CEJbCKOE MOCENEHNE
KOMCOMOIbCKOrO PAMOHA

i
4 « lMonesble VHenu

TeeHslleso

CEINbCKOE NOCENEHVE
KOMCOMOIbCKOrO PAMOHA k2
a
NFAYERN
e
=
T =
L~
=
\ "
!

e =

- =

HOBOAXMEPOVHCKOE
CEINBCKOE NOCENEHVE
BATBIPEBCKOIO PAVIOHA

01

MACWTAB 1:10000

01 02 03 04 05km

TRl

ANEKCAHAPOBCKOE
CEINbCKOE NOCENEHNE
KOMCOMOIbCKOrO PAMOHA

PECTYB/NKA TATAPCTAH

KANBAIOLWEBCKOE
CEINbCKOE NOCENEHVE
ANBYUKCKOrO PAMOHA

€]

N
o "
% z
. TN
o=
\ N
© - SN
=7 o
0 )\
T S
o\ NS W/, o C
\\\ O 2 I et ;
N W \ | 7 e
X /
O\ 4 ] T e ,/
N TN ) (AENAY il
Monesoit Cyxgeips ? S AN
[ 1 s Yk e {117
/ T | = ) ) )G

Hog./3ambaego:

/4.

HOBOLMMKYCCKOE
CEINbCKOE NOCENEHNE
ANBYUKCKOrO PAMOHA

—CrenHoe Slpkoso

‘& / Y ; 1
20 o) 1 \ >

HOBOAXMEPIMHCKOE e
CENbCKOE MNOCENEHVE Sl
BATBIPEBCKOTO PAVIOHA - R

HOBOLLMMKYCCKOE

CEINbCKOE NOCENEHVE
ANBYNKCKOrO PAMOHA

HAUMEHOBAHUE OBEKTA

FEHEPATIbHbIV MNIIAH MONEBOCYHABIPCKOTO CENLCKOTO NOCENEHMS

KOMCOMO[I5CKOTO PAVIOHA UYBALUCKOW PECTYBIMKY

AIMVHACTPALIAA MONEBOCYHAILIPCKOTO CENLCKOrO MOCENEHNA

KOMCOMOIISCKOTO PAVIOHA UYBALLCKOW PECYBIUKY

FEHEPANIbHAS NPOEKTHAS
OPTAHUIALIMS

AO *MIPOEKTHBIV MHCTUTYT "4y BALIMPAXIAHTPOEKT"

Coppias cxema
feHepankHor nnaka

(0cHoBHO wepTex)

2017c,

MACIITAB.

AOMKHOCTS

AMMNHA

noanvce

nATA

T aporr wwcruryTa

AN MGpanion

1:10000

T, aprr. nposkTa

B Anexceca

YEPTEXEN

s